附件1
初中、小学、幼儿园“名校（园）长培养对象”推荐名额安排表

	项目
名称
	推荐对象
	各地推荐名额

	
	
	贵阳
	遵义
	六盘水
	安顺
	毕节
	铜仁
	黔东南
	黔南
	黔西南
	仁怀
	威宁
	贵安
新区

	名校长
培养计划
	初中
	7
	8
	4
	4
	8
	6
	5
	5
	5
	1
	1
	1

	
	小学
	8
	9
	4
	4
	9
	7
	5
	5
	5
	1
	1
	1

	
	幼儿园
	7
	8
	4
	4
	8
	6
	5
	5
	5
	1
	1
	1


[bookmark: _GoBack]注：省属中小学、幼儿园自行申报，每校（园）限申报1人。

